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BTopuuHbii pbiHOK / KBapTupa, TioMmeHb, Knesckas Ynuua, 14 500

MpoanaTtb unun Caartb
T™vn

Fopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo KOMHaT
Stax

STaXKHOCTb
Martepvan poma

Mnowapb o6wan

ApeHpa
Kesaptupa
TioMeHb
JleHnHcknin
Kunesckasa Ynuua
60

1

3

5

KupnuyHbin

31

ABNAOCb CO6CTBEHHUKOM, NOCPEAHMKAM N areHTaM He 6eCnoKonTb, CAaM KBApTUPY Ha ANUTENbHbIA CPOK,
MOXHO M Ha KOPOTKWI, Mecsl, KBapTMpa pacrnosioXXeHa B CaMOM LieHTpe ropoAa, B LWaroBoM AOCTYMHOCTH
HedTerasoBbll YHMBEPCUTET, B KBApTMpeE MMeeTCs ABa AMBaHA, WKad Kyne, KYXOHHbIN rapHUTyp, NauTa,
CTON, CTYyNbA.
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